別記様式第８－８号

(平成２９年度報告)

29漁安協広域水産業再生委員会委員会第30号
平成30年6月29日

一般社団法人　漁業経営安定化推進協会

平成２８年度補正　競争力強化型機器等導入緊急対策事業実施状況報告書

　代表理事会長　大森　敏弘　殿

　　　　　　住　　　 　　 所　　　　東京都千代田区内神田1-1-12

　　　　　　事業実施者名　　　  機器　太郎　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

水産関係民間団体事業実施要領の運用について（平成22年３月26日付け21水港第2597号水産庁長
官通知）の第３の９－１の（３）のエの（エ）のｅの規定に基づき、下記のとおり報告する。

記

記入例

機
器

310 万円

【１年目】 目標(a) 315 万円

平成２９年度 実績(b) 305 万円

達成率(b)/(a) 96.8 ％

【２年目】 目標(a) 万円

平成３０年度 実績(b) 万円

達成率(b)/(a) ％

【３年目】 目標(a) 万円

平成３１年度 実績(b) 万円

達成率(b)/(a) ％

【４年目】 目標(a) 万円

平成３２年度 実績(b) 万円

達成率(b)/(a) ％

【５年目】 目標(a) 万円

平成３３年度 実績(b) 万円

達成率(b)/(a) ％

実績が目標を下回った理由

【平成２９年度】

  追記により記載）

   ※実績が目標を下回った場合は、年度毎に理由を記載すること
（目標を達成した場合には記載不要。また、報告年度を重ねるごとに過去に記載した理由も残したまま

漁業所得又は
償却前利益

・台風等のシケにより操業日数が減少した（昨年比：１５日減）。
・水揚げ量が本年度の目標を８％下回った。

【基準年】

　1　取組の目標（ＫＰＩ）の達成状況